
Uchwała Nr XIV.103.2020 
Rady Gminy Słubice 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. 1) Rada 
Gminy Słubice uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2020 Nr X I I . 81.2019 Rady Gminy Słubice 
z dnia 23 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 7.991,00 zł tj. ustala się dochody budżetu 
w łącznej kwocie 22.182.613,94 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 7.991,00 zł tj. do kwoty 22.182.613,94 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2020 pod nazwą „Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 300.991,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
150.000,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 22.034.932,94 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 32.991,00 zł tj. do kwoty 21.586.932,94 zł, 
2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 268.000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

150.000,00 zł tj. do kwoty 448.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 pod 
nazwą „Wydatki". 

§ 2 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetową 
w kwocie 147.681,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 147.681,00 zł. 

2. Przychody w wysokości 143.000,00 zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody 
w wysokości 143.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody w wysokości 143.00,00 zł oraz rozchody w wysokości 290.681,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały pod nazwą „Przychody i rozchody 
budżetu w 2020 r." 

§ 3 

§ 7 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy Słubice na rok 2020 Nr XII.81.2019 Rady Gminy 
Słubice z dnia 23 grudnia 2019 r. otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Ustala się dochody w kwocie 48.641,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 45.641,00 zł na realizację zadań 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r., poz. 1649, Dz. U. z 2020 r., poz.284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695. 

http://XIV.103.2020


określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych". 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 

P rzewodn i 

Sławomir 

Rady 

szewski 

_ 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV.103.2020 Rady Gminy Słubice z dnia 16 czerwca 2020 r. DOCHODY 
w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 
bieżące 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 936 317,00 0,00 7 991,00 3 944 308.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

o yoo oi / ,uu 

0.00 

0,00 

0.00 

f yyi.uu 

0,00 0,00 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

40 650,00 0,00 7 991,00 48 641,00 

bieżące razem: 22 174 622,94 0,00 7 991,00 22 182 613,94 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

Ogółem: 22 174 622,94 0,00 7 991,00 22 182 613,94 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

Przewodniczą^zyllady 

Sławomir ZertmShnuszewski 
Strona 1 z 1 



Uzasadnienie 

Dochody bieżące 

Dz. 756 - zwiększenie o kwotę 7.991,00 zł z tytułu ponadplanowych wpływów 
z opłat za zezwolenie na sprzedaż napójó<v alkoholowych. 

P r z e w o d n i e j R a d y 

Sławomir Ze/on Januszewski 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV.103.2020 Rady Gminy Słubice z dnia 16 czerwca 2020 r. WYDATKI 

Dział Rozdz ia ł N a z w a P l a n 

2 tego 

Dział Rozdz ia ł N a z w a P l a n Wyda tk i 

b ieZące 

z tego: 

Wyda tk i 

m a j ą t k o w e 

z tego: 

Dział Rozdz ia ł N a z w a P l a n Wyda tk i 

b ieZące 
wydatk i 

jednostek 

budże towych 

z tego: 

dotacje n a 

z a d a n i a 

b ieżące 

św iadczen ia na 
r z e c z osób 
f i z y c z n y c h ; 

wydatk i na 
programy 

f i n a n s o w a n e z 
udz ia łem 

środków, o 
k tó rych m o w a 
w a r t 5 ust 1 

p k t 2 i 3 

wyp ła ty z 

ty tu łu 
poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 

m a j ą t k o w e 
i n w e s t y q e i 

z a k u p y 
i nwes tycy jne 

w tym: 

z a k u p i 
ob jęc ie akc j i i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 
w ł c ł a d ó w d o 

spółek p r a w a 
hand lowego 

Dział Rozdz ia ł N a z w a P l a n Wyda tk i 

b ieZące 
wydatk i 

jednostek 

budże towych 

wynag rodzen ia 
i składki od 

n ich na l i c zane 

wydatk i 
zw iązane z 

real izac ją ich 
s ta tu towych 

zadań . 

dotacje n a 

z a d a n i a 

b ieżące 

św iadczen ia na 
r z e c z osób 
f i z y c z n y c h ; 

wydatk i na 
programy 

f i n a n s o w a n e z 
udz ia łem 

środków, o 
k tó rych m o w a 
w a r t 5 ust 1 

p k t 2 i 3 

wyp ła ty z 

ty tu łu 
poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 

m a j ą t k o w e 
i n w e s t y q e i 

z a k u p y 
i nwes tycy jne 

n a p rogramy 
f i n a n s o w a n e z 

udz ia łem 
środków, o 

k tó rych m o w a 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 , 

z a k u p i 
ob jęc ie akc j i i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 
w ł c ł a d ó w d o 

spółek p r a w a 
hand lowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 14 15 16 17 18 19 

4 0 0 

W y t w a r z a n i e i zaopa t rywan ie 
w energ ię e lek t ryczną, g a z i 
wodę 

przed z m i a n ą 354 046 ,00 274 0 4 6 , 0 0 2 7 3 0 4 6 . 0 0 140 2 58 .00 132 788 .00 0,00 1 000 .00 0,00 C C C c cc PC cc : CL 80 000 .00 0,00 0,00 0 ,00 

4 0 0 

W y t w a r z a n i e i zaopa t rywan ie 
w energ ię e lek t ryczną, g a z i 
wodę 

z m n i e j s z e n i e 0 00 : . 0.00 0,00 : oc 0,00 0.00 c c c 0 .00 0.00 0 ,00 : : : 0.00 0.00 0 .00 
4 0 0 

W y t w a r z a n i e i zaopa t rywan ie 
w energ ię e lek t ryczną, g a z i 
wodę zw iększen ie 65 CCC 30 25 . . . . X 2 5 000 .00 0.00 25 0 0 0 . 0 0 c : : 0.00 : cc 0.00 4 : : c c :•- 40 0 0 0 , 0 0 0,00 c cc 0 .00 

4 0 0 

W y t w a r z a n i e i zaopa t rywan ie 
w energ ię e lek t ryczną, g a z i 
wodę 

po z m i a n a c h 4 1 9 0 4 6 . 0 0 2 9 9 046 .00 298 046 ,00 140 258 .00 157 788.00 0,00 1 000 .00 0.00 c cc 0.00 120 0 0 0 . 0 0 120 0 0 0 , 0 0 0.00 ccc 0 ,00 

4 0 0 0 2 Dos ta rczan ie wody 

przed z m i a n ą 3 5 - ;c 274 046 .00 273 046 00 140 258 .00 132 788.00 0.00 1 000 .00 0.00 0 .00 0.00 80 0 0 0 , 0 0 80 0 0 0 , 0 0 0,00 0.00 0 .00 

4 0 0 0 2 Dos ta rczan ie wody 
z m n i e i s z e n i e 0.00 0,00 0.00 0.00 : : 0.00 : x 0.00 0.00 C.00 0 ,00 0.00 0.00 . 3C 

4 0 0 0 2 Dos ta rczan ie wody 
zw iększen ie 65 :•. 25 0 0 0 , 0 0 25 000 .00 0,00 25 x c :c C 00 0.00 : 0 .00 0.00 40 0 0 0 , 0 0 40 0 0 0 , 0 0 0,00 : : : cc 4 0 0 0 2 Dos ta rczan ie wody 

po z m i a n a c h 4 1 9 0 4 6 . 0 0 299 046.00 2 9 8 0 4 6 . 0 0 140 258 ,00 157 7 8 8 , 0 0 : - : c . . 0.00 0.00 0.00 120 000 .00 :.:. 0.00 ". 

600 Transpor t i łączność 

przed z m i a n ą 168 3 9 7 00 68 397 ,00 68 397 .00 0,00 68 39 / CC 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 100 0 0 0 , 0 0 100 0 0 0 , 0 0 c cc 0,00 0 .00 

600 Transpor t i łączność 
z m n i e j s z e n i e 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00 : x 0.00 0,00 

600 Transpor t i łączność 
•••• " •• 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 .00 78 0 0 0 . 0 0 7 8 0 0 0 . 0 0 : cc : : : . X 

600 Transpor t i łączność 

po z m i a n a c h 246 397 .00 65 ;C 6 8 3 9 7 .00 0.00 6 8 3 9 7 . 0 0 0,00 0.00 : :c C.00 0.00 178 000 .00 :•:•: o.oc o.co 
przed z m i a n ą 97 lIC 97 .00 97 .00 0,00 97 ,00 c :o 0.00 : ;,; c cc 0.00 0 .00 0 .00 c cc . :c : cc 

6 0 0 1 3 Drogi pub l iczne wo jewódzk ie 
zmn ie j s zen ie 0 .00 0.00 0.00 c cc 0,00 0 ,00 0,00 coc c c c 0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 c c c 

6 0 0 1 3 Drogi pub l iczne wo jewódzk ie 
zw iększen ie 0.00 0.00 : 0.00 : 0.00 0.00 78 000 ,00 7 8 000 .00 0.00 0.00 0 .00 

6 0 0 1 3 Drogi pub l iczne wo jewódzk ie 

po z m i a n a c h 78 097 .00 97 .00 ? • 0,00 0,00 : 0.00 0.00 ' :•:: - 5 ccc : c 0.00 c : . c c c 

851 O c h r o n a zdrowia 

p rzed z m i a n ą 40 6 5 0 . 0 0 40 6 50 .00 20 000 .00 20 6 5 0 . 0 0 0.00 . 0.00 0,00 : : : : :c 0.00 0.00 0.00 : cc 

851 O c h r o n a zdrowia 
z m n i e j s z e n i e 0.00 0.00 c co 3 ; c 0,00 C cc 0,00 0,00 : cc 0.00 0,00 0,00 0 .00 

851 O c h r o n a zdrowia 
zw iększen ie 7 991 .00 7 9 9 1 . 0 0 : x 7 9 9 1 . 0 0 : : . 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 o cc 851 O c h r o n a zdrowia 

po z m i a n a c h 48 641 48 641 00 4 8 641 ,00 20 000 .0C 28 6 4 1 . 0 0 0.00 : x : 0.00 . . 0.00 0,00 c cc : 3C 

8 5 1 5 4 
Przec iwdz ia łan ie 

a lkoho l izmowi 

p rzed z m i a n ą r 3 7 650.CC 37 6 50 .00 20 000 .00 17 6 5 0 . 0 0 . : : 0.00 : cc 0.00 c : - : 0.00 : cc 

8 5 1 5 4 
Przec iwdz ia łan ie 

a lkoho l izmowi 

z m n i e j s z e n i e 0.00 0.00 0,00 : 0,00 . : : :c 0.00 0 ,00 : : c 
8 5 1 5 4 

Przec iwdz ia łan ie 

a lkoho l izmowi zw iększen ie 7 991 .00 7 991 IC 7 991 .00 0 cc 7 9 9 1 , 0 0 0 oc 0 i» 0.00 c cc c cc 0.00 0 .00 0.00 c c c 8 5 1 5 4 
Przec iwdz ia łan ie 

a lkoho l izmowi 

po z m i a n a c h 45 641 0C 45 641 4 5 641 .00 20 000 .00 25 641 00 0.00 0.00 : DO 0.00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 

900 
G o s p o d a r k a komuna lna i 
ochrona środowiska 

p rzed z m i a n ą 1 824 9 9 7 . 0 0 • 674 ...- " 1 6 7 3 197.00 159 864 00 1 513 333 X 0.00 1 800 .00 : : 0.00 : : : 150 000 .00 150 0 0 0 , 0 0 0 .00 : : : 0.00 

900 
G o s p o d a r k a komuna lna i 
ochrona środowiska 

z m n i e j s z e n i e -150 000 .00 0.00 0,00 0.00 0.00 : . - 0,00 C.00 0.00 -150 0 0 0 . 0 0 -150 0 0 0 . 0 0 0 .00 0.00 o.oc 
900 

G o s p o d a r k a komuna lna i 
ochrona środowiska zw iększen ie 150 0 0 0 , 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 c 0,00 coc 0.00 150 000 .00 150 0 0 0 . 0 0 0 .00 0,00 0 oc 900 
G o s p o d a r k a komuna lna i 
ochrona środowiska 

po z m i a n a c h 1 824 9 9 7 . 0 0 1 674 9 9 7 , 0 0 1 6 7 3 197.00 159 864 00 1 5 1 3 3 3 3 .00 0.00 1 800 .00 0.00 0,00 0.00 150 0 0 0 , 0 0 150 0 0 0 . 0 0 0 .00 0.00 0 .00 

9 0 0 0 1 
G o s p o d a r k a śc iekowa i 
ochrona w ó d 

przed z m i a n ą 165 115.0C - 6 5 115 CC 164 115.00 1 1 1 764 .00 52 3 5 1 .00 c oc • CCC cc 0.00 0.00 0.00 : cc c cc c cc 0.00 0.00 

9 0 0 0 1 
G o s p o d a r k a śc iekowa i 
ochrona w ó d 

z m n i e j s z e n i e 0.00 c CC 0.00 0.00 c X : : . : : : c cc 0.00 0 .00 0.00 0,00 
9 0 0 0 1 

G o s p o d a r k a śc iekowa i 
ochrona w ó d zw iększen ie i s : : 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 150 0 0 0 , 0 0 150 0 0 0 . 0 0 0 ,00 ccc 0.00 

9 0 0 0 1 
G o s p o d a r k a śc iekowa i 
ochrona w ó d 

po z m i a n a c h 315 115,00 165 115.00 164 115.00 1 1 1 7 6 4 , 0 0 52 351 ,00 1 000 .00 0 00 0,00 0,00 15C CCC co 150 0 0 0 . 0 0 0,00 0 .00 0,00 

9 0 0 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 

przed z m i a n ą 186 6 0 0 . 0 0 3 6 6 0 0 , 0 0 36 600 .00 0.00 0.00 C 00 3 X : " 150 0 0 0 . 0 0 1 SC 0 0 0 . 0 0 0 ,00 0 .00 0 .00 

9 0 0 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 
z m n i e j s z e n i e J X 0.00 0.00 : . 0.00 : cc -150 000 ,00 - 1 5 0 0 0 0 . 0 0 0.00 : c : 0 .00 

9 0 0 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 
zw iększen ie • 0 .00 0.00 : 0.00 0.00 C 00 o.oc : : : 0.00 : x : : : " :•: 

9 0 0 9 5 Pozosta ła dz ia ła lność 

po z m i a n a c h 36 600 .00 36 i CC.R0 36 600 .00 c c c 36 6 0 0 , 0 0 0.00 0.00 0,00 0,00 o oc C 3C c c c : :c : co 

Wydatki M M 

przed z m i a n ą 21 8 8 3 941.94 21 553 941.94 13 550 085 .94 9 320 588.00 4 2 2 9 4 9 7 , 9 4 368 4 0 0 . 0 0 7 520 456.00 60 0 0 0 , 0 0 0,00 55 000,00 330 000 ,00 330 000 ,00 0.00 0,00 0,00 

Wydatki M M 
z m n i e j s z e n i e -150 000 ,00 0.00 0,00 C 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -150 000 ,00 -1 50 000 00 0,00 0.00 0,00 

Wydatki M M 
zw iększen ie 300 9 9 1 , 0 0 32 991 .00 32 9 9 1 ,00 0,00 32 9 9 1 , 0 0 0,00 0,00 0,00 / 0,00 268 000 ,00 26E 00C 00 0,00 c oc : : 

Wydatki M M 

po z m i a n a c h 22 034 9 3 2 , 9 4 21 586 9 3 2 , 9 4 13 583 076 ,94 9 320 588.00 4 262 488 94 368 4 0 0 , 0 0 7 520 4 5 6 , 0 0 60 0 0 0 , 0 0 55 000 011 448 000 ,00 448 000 ,00 0,00 0,00 o.oc 

_ . /ćs S t rona 1 z 1 

wmmjćZenon Januszewski 



Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 400 
Rozdz. 40002 

Dz. 851 
Rozdz. 85154 

Dz. 600 
Rozdz. 60013 

Dz. 900 
Rozdz. 90001 

Rozdz. 90095 -

zwiększenie o kwotę 25.000,00 zł (środki własne gminy) na 
opłacenie energii elektrycznej oraz podatku V A T . 

zwiększenie o kwotę 7.991,00 zł (środki własne gminy) 
z przeznaczeniem na Gminny Program Przeciwdziałania 
Alkoholizmowi. 

Wydatki majątkowe 

Dz. 400 
Rozdz. 40002 - zwiększenie o kwotę 40.000,00 zł na zadanie pn. „Wymiana kabla 

energetycznego i kabla sterującego do zasilania ujęcia wód 
podziemnych ze Stacji Uzdatniania Wody w Bończy". 
Zadanie ujęte w W P F . 

zwiększenie o kwotę 78.000,00 zł na zadanie pn. „Przebudowa 
drogi polegająca na budowie ścieżki rowerowej w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 575 na odcinku Studzieniec - Słubice w km 
22+630 do km 24+800" (opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej i wznowienie granic i ustalenie przebiegu granicy 
działki drogowej nr ew. 444 w obrębie Słubice). 
Zadanie ujęte w W P F . 

zwiększenie o kwotę 150.000,00 zł na zadanie pn. „Rozbudowa 
i przebudowa oczyszczalni ścieków w Słubicach". Środki zostały 
przeniesione z rozdziału 90095. 
Zadanie ujęte w W P F . 

zmniejszenie o kwotę 150.000,00 zł na zadanie pn. „Rozbudowa 
i przebudowa oczyszczalni ścieków w Słubicach". Środki 
przeniesiono do rozdziału 90001. 

Przewodniczący Rady 

Slawomyfaenon Januszewski 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIV. 103.2020 
Rady Gminy Słubice 
z dnia 16 czerwca 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2020 r. Zmiany +/-

Kwota po 
zmianach 

i 2 3 4 5 6 

1. Dochody 22.174.622,94 7.991 22.182.613,9 4 

2. Wydatki 21.883.941,94 150.991 22.034.932,94 

Wynik budżetu 290.681 -143.000 147.681 

Przychody ogółem: 143.000 143.000 

1. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

§950 0 143.000 143.0C 0 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym 

§952 0 0 0 

3. 
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 
krajowym 

§952 0 0 0 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych §957 0 0 0 

Rozchody ogółem: 290.681 0 290.681 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów §992 250.000 0 250.0(to 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek §992 40.681 0 40.681 

4. Udzielone pożyczki i kredyty §991 0 0 0 

6. Wykup innych papierów wartościowych §982 A 0 0 0 

Przewodowy Rady 

Slawom/r/enon Januszewski 


